



*Szkoła*

*Muzyczna*

*w Konstancinie*

Nowy projekt Szkoły Muzycznej I Stopnia  
w Konstancinie-Jeziornie

# Constance Pueri Cantores



Zapraszamy wszystkich w wieku od 6 do 16 lat do wspólnego śpiewania w chórze:

## **Constance Pueri Cantores**

prowadzonym przez **Szkołę Muzyczną w Konstancinie.**

Od października 2018 roku zespół działa jako **otwarty chór dla wszystkich dzieci i młodzieży, niezależnie od tego czy uczęszczają do Szkoły Muzycznej.**

**Jest to chór, którego najważniejszą ideą jest radość ze wspólnego muzykowania.**

## Co wyróżnia Constance Pueri Cantores?

Constance Pueri Cantores to chór, który mało ma wspólnego ze śpiewaniem “na baczność”. Chórzyści wyrażają muzykę nie tylko głosem, ale łączą śpiew z gestodźwiękami lub instrumentami. Jest to zespół, który swoim słuchaczom dostarcza zarówno wrażeń dźwiękowych jak i wizualnych.

Celem Constance Pueri Cantores jest wspólne śpiewanie i muzykowanie. Chórzyści rozwijają swoją estetykę muzyczną i technikę wokalną, a także uczą się współdziałania i nabierają odpowiedzialności w grupie pod kierunkiem dyrygenta.

Grupy chóralne w  
**Constance Pueri Cantores**



# Piccolo Coro

Chór dedykowany dla dzieci w wieku 6-8 lat. Dzieci rozwijają swoje umiejętności właściwego intonowania poprzez piosenki, które jednocześnie są okazją do wspólnej zabawy. W zespole tym chórzyści stawiają pierwsze kroki na scenie.

# Junior Cantores

Chór dedykowany dla dzieci w wieku 8-10 lat. Repertuar zespołu opiera się na piosenkach o różnym charakterze. Chórzyści stopniowo wgłębiają się w technikę wokalną poprzez ćwiczenia. Z czasem zaczynają śpiewać na głosy. Efekty swojej pracy śmiało prezentują publiczności.

# Constance Pueri Cantores

Chór dla dzieci/młodzieży w wieku od 11 do 16 lat. Praca Chóru opiera się na kształtowaniu emisji głosu oraz budowaniu brzmienia zespołu.

W repertuarze Chóru znajdują się utwory 2,3 głosowe o zróżnicowanym charakterze i tematyce - z różnych zakątków świata. Zespół regularnie koncertuje uświetniając uroczystości szkolne. Planowany jest udział zespołu w festiwalach i konkursach.



Dyrygentką Constance Pueri Cantores jest

**Aleksandra Wójkowska**

absolwentka dyrygentury chóralnej Akademii Muzycznej w Bydgoszczy. Specjalizuje się w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Prowadzi zajęcia w Szkole Muzycznej w Konstancinie.

Z powodzeniem zrealizowała szereg udanych koncertów i projektów muzycznych. Posiada doświadczenie oraz bardzo dobre wyczucie w pracy z dziećmi.

Jak stać się członkiem  
**Constance Pueri Cantores?**



Udział w zajęciach odbywa się po kwalifikacji Dyrygenta.

Zapisy poprzez formularz na stronie:

<http://muzyczna-konstancin.pl/constance-pueri-cantores/>  
lub w Sekretariacie Szkoły.

Dodatkowe informacje: ☎ 22 754 39 69 📱 602 750 850  
@ chor@muzyczna-konstancin.pl

Wszystkich chętnych zapraszamy na OTWARTE PRÓBY,  
które będą organizowane w Szkołach na terenie  
Konstancina-Jeziorny.

# Gdzie ?

# Kiedy ?

Próby chóru odbywają w Konstancinie  
w Szkole Muzycznej ul. Świetlicowa 7/9

Plan prób przewiduje spotkania chóru  
w każdą środę wg. harmonogramu:

Piccolo Coro - 15:50 - 16:35

Junior Cantores - 16:40 - 17:25

Constance

Pueri Cantores - 18:20 - 19:55

Opłaty za zajęcia wg. aktualnej Tabeli Opłat



Śpiewaj z nami!

